
Zarządzenie  nr 0050.22.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia  31 marca  2015 r.
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 
z 2013 r.,  poz. 594 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 10/IV15 Rady 
Miasta i Gminy Wleń z dnia 22 stycznia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 
2015 r. 

zarządzam:

§ 1
Zwiększa się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                       153.378,00 zł
w tym dział:
1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
              oraz sądownictwa                                                                                                  11.538,00 zł
2) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                         101.840,00 zł
3) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                        40.000,00 zł
Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2
Zwiększa  się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                      153.378,00 zł
w tym dział:
1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
              oraz sądownictwa                                                                                                  11.538,00 zł
2) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                         101.840,00 zł
3) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                        40.000,00 zł

§ 3
Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej
z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                        2.164,03 zł
do działu:
1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                      1.429,88 zł
2) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
              oraz sądownictwa                                                                                                       734,15 zł

§ 4
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie        119.888,10 zł
w tym dział:
1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                                                                610,00 zł
2) 600 - Transport i łączność                                                                                                 3.500,00 zł
3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                         280,00 zł
4) 710 - Działalność usługowa                                                                                              8.046,82 zł
5) 750 - Administracja publiczna                                                                                        75.390,24 zł
6) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                             839,00 zł
7) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                           19.047,00 zł
8) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                         598,72 zł



9) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                      5.716,00 zł
10) 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                           501,00 zł
11) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                      3.901,32 zł
12) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                           1.458,00 zł
Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych



Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 774,00 11 538,00 12 312,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 538,00 11 538,00

2010 0,00 11 538,00 11 538,00

801 Oświata i wychowanie 29 700,00 101 840,00 131 540,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 549,00 16 549,00

2030 0,00 16 549,00 16 549,00

80104 Przedszkola 0,00 85 291,00 85 291,00

2030 0,00 85 291,00 85 291,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 40 000,00 40 000,00

2030 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 14 846 491,00 153 378,00 14 999 869,00

Załącznik nr 1                                                           
do Zarządzenia Burmistrza  MiG Wleń                       
 nr 0050.22.2015  z dnia  31 marca  2015 r.   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)



Strona 2

Zmiany w planie wydatków na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 564 100,00 0,00 1 564 100,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 472 367,87 500,00 1 472 867,87

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

01095 Pozostała działalność 78 132,13 - 500,00 77 632,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 609,93 - 610,00 46 999,93

4300 Zakup usług pozostałych 4 390,07 110,00 4 500,07

600 Transport i łączność 166 922,33 0,00 166 922,33

60016 Drogi publiczne gminne 61 370,26 0,00 61 370,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 3 500,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 426,00 2 400,00 12 826,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 1 429,88 154 429,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 50,00 45 050,00

4520 0,00 50,00 50,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 429,88 1 429,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 429,88 1 429,88

70095 Pozostała działalność 108 000,00 - 50,00 107 950,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 280,00 44 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 200,00 3 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00

Załącznik nr 2                                                         
do Zarządzenia Burmistrza  MiG Wleń                     
nr  0050.22.2015 z dnia 31 marca   2015 r.   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego



Strona 3

710 Działalność usługowa 81 000,00 0,00 81 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 500,00 6 500,00

71035 Cmentarze 36 000,00 - 3 500,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 546,82 453,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 046,82 1 046,82

71095 Pozostała działalność 35 000,00 7 000,00 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 7 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 1 823 979,40 0,00 1 823 979,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 661 379,40 0,00 1 661 379,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 800,00 5 800,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 519,00 519,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 500,00 - 1 219,00 22 281,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 206,23 206,23

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 306,23 693,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 583,67 1 200,00 44 783,67

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 73 414,09 96 585,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 214,09 72 214,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 146,00 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 450,92 4 549,08

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 304,92 304,92

751 774,00 12 272,15 13 046,15

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 11 538,00 11 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 538,00 6 538,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



Strona 4

75109 0,00 734,15 734,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90,44 90,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 195,80 195,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 21,44 21,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 426,47 426,47

754 396 400,00 0,00 396 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 320 200,00 0,00 320 200,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 225,00 14 775,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 25,00 2 825,00

75495 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 614,00 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 614,00 614,00

758 Różne rozliczenia 185 000,00 - 2 164,03 182 835,97

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 - 2 164,03 182 835,97

4810 Rezerwy 150 000,00 - 2 164,03 147 835,97

801 Oświata i wychowanie 4 102 419,00 101 840,00 4 204 259,00

80101 Szkoły podstawowe 1 970 476,00 - 14 335,00 1 956 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 265,00 1 749,00 1 169 014,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 157,00 - 4 525,00 85 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 - 13 638,00 134 362,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 319,00 905,00 63 224,00

4570 0,00 955,00 955,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 219,00 219,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 761,00 16 659,00 84 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 722,00 110,00 3 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 549,00 16 549,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat



Strona 5

80104 Przedszkola 468 397,00 85 098,00 553 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 395,00 - 193,00 18 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 85 291,00 100 691,00

80110 Gimnazja 1 158 667,00 13 350,00 1 172 017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 672,00 3 550,00 56 222,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 9 800,00 16 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 163 010,00 - 417,00 162 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 187,00 - 691,00 8 496,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 555,00 274,00 3 829,00

80195 Pozostała działalność 52 868,00 1 485,00 54 353,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 394,00 1 485,00 48 879,00

851 Ochrona zdrowia 47 000,00 0,00 47 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 14 000,00 0,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 180,00 4 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 180,00 4 180,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 418,72 11 581,28

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 418,72 418,72

852 Pomoc społeczna 2 271 887,00 0,00 2 271 887,00

85212 1 293 000,00 5 216,00 1 298 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 4 413,00 42 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 774,00 803,00 32 577,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 299 200,00 - 5 216,00 293 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 - 4 413,00 197 587,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 916,00 - 803,00 43 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4570 0,00 400,00 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat



Strona 6

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 581,00 40 000,00 174 581,00

85401 Świetlice szkolne 102 481,00 0,00 102 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 540,00 - 501,00 69 039,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 891,00 501,00 5 392,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 500,00 40 000,00 68 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 28 500,00 40 000,00 68 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 694 000,00 0,00 694 000,00

90002 Gospodarka odpadami 485 500,00 43,10 485 543,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 617,00 - 115,00 6 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 683,00 115,00 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43,10 43,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 500,00 - 2 570,28 105 929,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 3 786,32 10 213,68

4300 Zakup usług pozostałych 619,00 1 216,04 1 835,04

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 15 000,00 883,15 15 883,15

4890 15 000,00 883,15 15 883,15

90019 0,00 1 644,03 1 644,03

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 644,03 1 644,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 024,00 0,00 807 024,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 802 104,00 0,00 802 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 604,00 - 458,00 14 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 960,00 - 1 000,00 5 960,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 458,00 458,00

Razem: 12 693 286,73 153 378,00 12 846 664,73

Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska


	doc1
	doc1_2

